南 昌 市 教 育 局

关于召开推进落实“五项管理”工作

部署会的通知

各县(区)教体局、开发区教体办、湾里管理局教科体办,局

属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育学校、局

机关相关业务科室、有关责任督学：

为进一步推进落实“手机、作业、睡眠、读物、体质”

工作落地见效，经研究，决定召开全市教育系统推进落实“五

项管理”工作部署会，现将有关具体事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 4 日（星期五）上午 9：30

二、会议地点

南昌市教育服务中心四楼会议室

三、参会人员

1.各县区教体局主要负责同志和分管负责同志；

2.局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学历教育

学校校长；

3.相关责任督学；

4.局宣教科、义教科、普高科、社管科、体卫艺科、督

导室、市教科所、市现教中心、市学校卫生保健所负责同志。

四、会议议程

（一）传达教育部、省教育厅有关“五项管理”要求精

神，并就南昌市推进落实“五项管理”工作作部署；

（二）通报省政府教育督导办“五项管理”专项督查组

对南昌市“飞行检查”情况，并就整改工作提出要求；

（三）大会交流发言；

（四）市教育局主要领导讲话。

五、相关要求

请各单位、各学校高度重视，按时参加会议。参会人员

提前 15 分钟入场，参会过程中请遵守会场纪律，保持会场

安静，并提前把手机关闭或者调至静音状态。

联系电话：83986482。

南昌市教育局

2021 年 6 月 3 日

南昌市教育局办公室 2021 年 6 月 3 日印发